Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu ako výsledok zadávania zákazky s nízkou 

hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní na predmet zákazky s názvom  

„Poskytovanie informácií z monitorovania verejných informačných zdrojov“ 

s predpokladanou hodnotou zákazky 14 520 EUR (slovom: štrnásťtisícpäťstodvadsať 

EUR) bez DPH. 

2. Poskytovateľ je zhotoviteľom databázy a zároveň disponuje autorskými právami 

k databáze informácií z monitoringu verejných komunikačných zdrojov pod názvom 

„Denný online monitoring  a tematický monitoring“. 

3. Poskytovateľ je plne zodpovedný za to, že pri poskytovaní súboru informácií podľa tejto

[...]

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 

Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 

NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

Celková cena predmetu Zmluvy je nasledovná: 

9.600,00 EUR bez DPH  

(slovom: deväťtisícšesťsto EUR bez DPH) 

11.520,00 EUR s DPH  

(slovom: jedenásťtisícpäťstodvadsať EUR s DPH) 

2. Celková cena za predmet Zmluvy podľa odseku 1 tohto článku je cena konečná, nie je 

možné ju po dobu účinnosti Zmluvy prekročiť a zahŕňa všetky oprávnené náklady 

poskytovateľa súvisiace s dodaním predmetu Zmluvy podľa elektronickej výzvy.